,
:••.•• t...__ ..
• •

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Certro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970

CllPJ: 78.299.815.0001-00
NOTA DE LIQUIDAÇÃO

PODER LEGISLATIVO

CREDOR

75.273.029/0001-46 RADIO CULTURA DE APUCARANA LTDA.,
CENTRO CENTRO

Dados do EmIlenho
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal

Número do Empenho Data Func. SubFunc Proa ProilAtiv Elemento Fonte \falor Oril1inal
O /zcrs 1:101.16 01 11 001 2001 tnQ01Q470? 0001 lA 'í00 00

Número: 2l0R'í IData: 11.01.2016 Valor: 1 'í00 00
NF 1 MOD 21 - LICITACAO CONTRATO 71/2015 PARCELA 8/11

Deducões Valor

Valor Liquido 3.500,00

Dados da Liquidação

Valor Emoenho Desnesa Liauidada Esta Liauidacão Saldo a Liauidar
38.500 00 28.000 00 3.500 00 10.500.00

Controle

Programação Financeira

I Data do Vencimento: 03.10.2016

Observacões

Elaborado por: LUCIANE

Emitente RECIBO
Declaro (amos) que recebi (emos) a importancia supra, do qual

Apucarana, 1 1 _
Nome: __~ _
Documento: _
Numero: Assinatura:------------------ --------------------

0,00

Joe6 AIrton [)eco d. Araujo
PRESIDENTE

N":

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇAoRadlo Cuttura de Ap""arana Lida.

S~RIE ÚNICA. MOD. 21

CFOP: 5303
NatureZll dai PNstaçlio: PrestaçIo de Serviços de ComunicaçAo a estabelecimento

Comercial

Avenida Munhoz da Rocha, 1601
Apucarana I PR
Tet 43-3423-2055
CNPJ: 75.273.02910001-46

Inser. Est: 90485620-09

cep. 8680().()10

E-mail: opec@radioculturaapucarana.com.br
Oata da Emtulo: 0311012016

0611012016

N" DUPLICATA FATURA I VALOR VENCIMENTO

3.500,004081

NOME I RAZÃo SOCIAL: Camera Municipal de Apucarana

ENDEREço: Centro Civico Jose Oliveira Rosa, 25 - Centro COMPLEMENTO:

MUNICIPJO:Apucarana CEP: 86800-235

INSCR. C.N.P.J (MF): 78.299.8151OO01..()O INSCR. ESTADUAL tfO: Isento

ESTADO:PR

INSCR. MUNICIPAL ••••:

DISCRlMINAÇAo DOS SERVIÇOS VALOR

3.500,00

Processo administrativo nO 003/2015; tomada de

preços 000112015; contrato 71f2015 - parcela 8111.

TOTAL NEGOCIADO:

TOTAL FATURADO:

RI

3.500,00

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAl.

~ __Ba__._e_d_'_C~:~:O~U~IO_d_O_I_C_M_S__-1~rl V_._lor~Od~.:=:_C_M_S ~r -1

NOTA FISCAL DE SERViÇOS DE COMUNICAÇAo •MOD. 21
RESERVADO AO FISCO:

C696.107F.2BA6.0DOA.405C.OD62.9E8D.C285

mailto:opec@radioculturaapucarana.com.br

VSICOOB I 756 I Recibo de Entrega

I ~ARA MUNICIPALDEAPUCARANA
Vena.m:0I2011 "7_ I """"-;:'

1 •••••••-

IM''''''' I~~"- I l'fIJNONum ••
7
•• N"Docum= v.",,,,,,,,,,,,,,,, .._..

71.273.02MKMI1-41
CENTRO

Recibo do Pagador

Autcnticaçlo MecAnica

MORA OlARIA 0,0 0,21%0,07
MULT 2,OO%A 2,00%

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4374 SICOOB ALIANÇA

CAMARA MU~Al. DE APUCAItANA
CENlRO DE CONYENCAO CMCO

71.m.'1M1OO1-C1O

,__,,,

11=» .••..••.c:!a CO»
OATA_Q_~L~_/ '\b

IntErnet Bank.ing. ...CAI XA https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

CAIXA
Comprovante de pagamento de boleto
Via Internet Banklng CAIXA

Nome: CAM MUN DE APUCARANA

Conta de débito: 0379/006/00000001-0

Representação numérica do código de barras:

75691.43741 01003.948906 00098.790017 1 69390000350000

Identlllcaçlo da operaçlo: RAOIO CULTURA DE APUC

Data do vendmento: 06/10/2016

Nome do banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Valor (R$): 3.500,00

Data de débito: 04/10/2016

Data/hora da operaçio: 04/10/201613:04:15

Código da operação: 00467338

Chave de segurança: PXWU48CW4P1S18ZU

Operação realizada com sucesso conforme as Informações fomecldas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoascom deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

Jos6 AIrton Oeco de Araujo

1 de 1 04/10/201613:32

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
CertroCMco José Olveira Rose . cs> 86e02·970

Clt'J: 78.299.815.OJ01-OO

Ordinario

NOTA DEEMPENHO
1· VIA

c.tegcrlo de Empeo00

Comum

Valordo E",* j 10

360,00

~~ 00371 ADEMIR LUIZ GRANDE - PJ
ü~~ RUA LAPA 93 CENTRO
Clt'J/CPf 12.466.873/0001-73 Fone 3422-1417
liciaçáo Número Comalo

000683/2016 00001
ôrgao 01 PODER LEGISLATIVO
Lndede 01 Camara Municipal
Dáaçio 01.031.0001.2.001.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIR0'F-7-....>LI.~~-i
~~~ 3390391999 OUTROS SERVICOS DE MANUTENCAO E CONSER
FcRedeRMU~ 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)

Nao se Aplica

lem Quart. Especificaçáo
01 VALOR EMPENHO AO CREDOR ACIMA REF

LOCACAO DE 03 GARAGENS COBERTAS
PARA CARROS OFICIAIS REF AO MES DE
OUTUBRO/2016 CONF NR 086 SERIE

_ArWU
1.313.000,00 273.410,33

"A" . 360,00

Jéssica Daiane Angotti
Tesoureira

o Serviços Foram Prestocm
Decleramos que 0$ O Materiais For•••Emegues

O Obra Ex•••.•ada
Acham-se Conforme, Aceto e Recebidos

Attorizo o etl4*jlO dIl(s) despesa(s)
lICÍTI8 clscriminada(a).

~de~
José Airton Deco de AraujO

Presidente
ludane Bossa

CRC030502/0 PR

10/10/16--273.050,33
Valor Total

360,00

RECIIO

Declero(amos) para os devidos fins, que recebi(amos) airr.,ootâ"clo de ( trezentos e sessenta reai s* * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * **) e pelequeldol(amos)plenaei're..eglÍt'eI qulaçio.

360,00

~edor
Repr__ ada pelo Cheque nO ,aordem do Ioenco,-----i
Data I I

---_ .. _.-_._---_.

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro CívicoJosé Oiveira Rosa - CEP:86802-970

CIII'J: 78.299.815.0001-00
NOTA DE LIQUIDAÇÃO

PODER LEGISLATIVO

CREDOR

12.466.873/0001-73 ADEMIR LUIZ GRANDE - PJ
RUA LAPA 93 CENTRO

Dados do Empenho
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal

Número do Empenho Data Func. SubFunc. Proz, Proi/Ativ Elemento Fonte Valor ..

000683/2016 03,10 16 101 31 001 2001 13390391999 0001 360,00

Dados da Liquidação
Número: 23101 [Data 03 10,2016 Valor: 36000

NF 086 SERIE "A" MES OUTUBRO/20016

Deduções Valor

Valor Liquido 360,00
Controle

Valor Empenho Despesa Liquidada Esta Liquidação Saldo a Liquidar
360 00 360,00 360 00 0,00

I Data do Vencimento:
Programação Financeira

03.10.2016

Observacões

Elaborado por: LUCIANE

Emitente REcmo
Declaro (amos) que recebi (emos) a importancia supra, do qual

Apucarana, 1 1 _
Nome:Docum~e~n~t~o-:~~~~~~~~~~~~~~~-------------------------------
Numero: Assinatura: _

0,00

•• Airton Oeco de Ar.jo
po •••c

RUA LAPA, 93 - CENTRO - CEP 86800-310 -APUCARANA - PARANÁ

. ii<í:l\,..••..""

,

-- .. ' ..: -;.j.

ln.teRnet_BankIng. ...CAIXA https:llinternetbanking.caixa.gov.brISIIBC/imprime_transferencia.pro ...

CAIXA
Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet BanklngCAIXA

Emitente: CAMMUNDEAPUCARANA

Conta origem: 0379/006/00000001-0

Conta destino: 0379/003/00011228-0

Identlllcaçlo da operaçlo: ADEMIRLUIZGRANDE

Nome destinatário: ADEMIRLUIZGRANDE73047490910

Valor: R$ 360,00

Data de débito: 04/10/2016

Data/hora da operaçlo: 04/10/201613:09:19

Código da operaçlio: 00286322

Chave de segurança: EYSRG12EYL1ZR30R

Quando a data de débito coincidir com dia nlio útil e/ou com o último dia útil do ano, a transferência
será feita no primeiro dia útil subsequente.

DEBITO REAliZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 08007262492
Ouvldoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1 de 1 04/10/201613:42

	Page 1
	Titles
	,
	: ••.•• t
	• •
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	NOTA DE LIQUIDAÇÃO
	CREDOR
	Dados da Liquidação
	Controle
	Programação Financeira
	Observacões
	RECIBO
	Joe6 AIrton [)eco d. Araujo

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3

	Page 2
	Page 3
	Titles
	Recibo do Pagador
	Autcnticaçlo MecAnica
	11=» .••..••. c:!a CO»
	,__,,,

	Tables
	Table 1

	Page 4
	Titles
	CAIXA
	Comprovante de pagamento de boleto
	Jos6 AIrton Oeco de Araujo

	Page 5
	Titles
	NOTA DE
	1· VIA

	Page 6
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	NOTA DE LIQUIDAÇÃO
	•• Airton Oeco de Ar.jo

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3

	Page 7
	Titles
	. ii<í:l\
	, ..••.. ""
	,
	-- .. ' ..: -;.j.

	Page 8
	Titles
	CAIXA
	Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
	Código da operaçlio: 00286322
	Chave de segurança: EYSRG12EYL1ZR30R
	Quando a data de débito coincidir com dia nlio útil e/ou com o último dia útil do ano, a transferência
	04/10/201613:42